
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15.09.2020 № 683
м.Бровари

Про затвердження актів приймання-
передачі кімнат у гуртожитках у 
комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари

Враховуючи рішення Броварської міської ради Київської області від 
20.08.2020 №1954-80-07 «Про безоплатне прийняття кімнат №5 в гуртожитку 
по вулиці Металургів, 9  та №116 в гуртожитку по вулиці Київській, 298а у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари».
керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти приймання – передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари:

1.1 кімнати № 5 в гуртожитку по вулиці Металургів, 9 у місті Бровари 
Київської області;

1.2. кімнати № 116 в гуртожитку по вул.Київській, 298а у місті Бровари 
Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


